（市様式２）
	事前説明報告書
平成　　年　　月　　日
　鹿 島 市 長　様

　　　　　　　　　　　住所
　　　　　開発申請者　氏名　　　　　　　　　　㊞　電話

　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　設計者　氏名　　　　　　　　　　㊞　電話

鹿島市開発行為等指導基準第6条第1項の規定による説明をおこなったので、次のとおり報告します。

	計画区域の住所・地番
	鹿島市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	事業計画の種類・規模

	区長への説明日
	　　平成　　　年　　　月　　　日

	周辺住民への事前説明方法
	戸別に説明（　　月　　日）
	説明会を開催（　　月　　日）

	事前説明の区域（地図に表示して下さい。）
	添付図のとおり

	説明事項

	質問・要望

	開発申請者の対応

※説明相手の名簿については別途添付